（全国古民家再生協会大分第 1 支部 例会）議事録

記録日：2019 年 9 月 16 日

記録者：兎洞正和

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大分第 1 支部

開催日時 2019 年 9 月 14 日（土） 18:00〜20:00

開催場所 ホルトホール大分

出席者
新納・兎洞・芳山・佐々木・下瀬恵・阿比留・小関

議事 １， 開会宣言               支部長 兎洞 正和
２， 出席者確認              支部長 兎洞 正和
３， 支部長挨拶              支部長 兎洞 正和
４， 前回議事録の確認           支部長 兎洞 正和
５， 議題並びに資料の確認         支部長 兎洞 正和
６， 本会報告事項             支部長 兎洞 正和

全報 6−１ 令和の大工棟梁検定に関して

全報 6−２ ２０１９年度地区会員大会の開催に関して

全報 6−３ 第７回再築大賞に関して

全報 6−４ まちづくりトレーナー制度創設に関して

全報 6−５ 炭素の森プロジェクト２０１９に関して

全報 6−６ 各種スケジュールに関して

全報 6−７ メルマガサービスに関して

全報 6−８ 古民家ポータルサイトに関して

全報 6−９ その他

支報８−１ １０月１５日・中津市との協定締結について

支報８−２  １０月１５日・空き家セミナーについて

中津商工会議所１３時３０分～１５時

    確認事項          支部長 兎洞 正和

空家対策事業の流れについて
７， 学習プログラム                芳山 憲祐
８， その他
９， 閉会宣言              副支部長 新納 秀樹

決定事項 １０月１５日の中津市との協定と空き家セミナーへの参加

次月開催日時 2019 年 10 月 5 日（土） 18:00〜20:00

次月開催場所 ホルトホール

次月議事内容 １０月１５日のスケジュールについて